Rua Padre Vitório s/n – Centro CEP.: 68.430-

000 – Igarapé-Miri/PA

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

CONVOCAÇÃO

GESIVALDO DE SOUSA FONSECA
CPF: 011.138.482-60

REF.: CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Prezado(a) Senhor(a),

Na forma do art. 64 da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações posteriores, vimos convocar
Vossa Senhoria para retirada e assinatura do TERMO ADITIVO de Contrato nº 10.018/2024-
SEMSA.

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 10.018/2024-
SEMSA, OBJETO DA CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU
JURÍDICAS PARA POSTERIOR CONTRATAÇÃO, PRESTADORES DE SERVIÇOS DE
SAÚDE, APTOS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA,
NUTRIÇÃO, FONOAUDIOLOGIA, ASSISTENTE SOCIAL, PSICOLOGIA, TECNÓLOGO EM
ALIMENTO, BIOMÉDICO, FARMACEUTICO/BIOQUIMICO, TERAPEUTA OCUPACIONAL,
VETERINÁRIO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, MÉDICO DO TRABALHO E ODONTOLOGIA,
PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI/PA.

FUNCIONAMENTO

Conforme especificações parte integrante deste processo. O Termo de Contrato está disponível
na sala do Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, sito à Rua Padre Vitório, s/n – Centro –
Igarapé-Miri/PA, e deverá ser assinado no prazo de até 05 [cinco] dias úteis, a contar da data
do recebimento da presente convocação.

Igarapé-Miri(PA), 27 de março de 2025.

Francisco Santana Dias
Secretário Municipal de Saúde

		2025-04-08T16:22:56-0300
	FRANCISCO SANTANA DIAS:17220220278